
1/3

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
ŁÓDŹ-WIDZEW

UNP: 1014-24-050219 Łódź,   12  marca  2024 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do których Sąd 
orzekł likwidację niepodjętego depozytu lub przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin 4 kwietnia 2024 roku, godz. 11.00

Miejsce Urząd Skarbowy Łódź-Widzew , ul. Papiernicza 7, 92-312 Łódź         
pokój nr 2 na parterze.

Sprzedawane ruchomości

L.p.
Nr

sprawy 
Określenie ruchomości

Wartość
szacunkowa

Cena
wywołania 

1 118.23 Dysk SSD Crucial, 2,5” Solid State Drive, 250 GB 90,00 zł 67,50 zł

2 118.23 Dysk SSD Samsung 850 PRO,  1 TB 280,00 zł 210,00 zł

3 118.23

Jednostka  centralna  komputera  w  kolorze  czarnym
z napisem „s” [Obudowa Silentium PC Gladius, zasilacz
Corsair RM550x, procesor Intel Celeron G3930, pamięć
RAM 8 GB DDR4 (2 szt.), grafika Gigabyte GTX 1050Ti,
nagrywarka DVD Samsung SH-224,  kontroler obrotów
wentylatorów  Lamptron  FC6,  chłodzenie  procesora
Silentium  PC  Fortis  HE1225,  płyta  główna  Gibabyte
GA-Z170-D3H,  karta  sieciowa  PCI,  karta  telewizyjna
DVB-T2]. Bez dysku twardego 

1 500,00 zł 1 125,00 zł

4 118.23
Monitor  LCD  EIZO  ColorEdge   CG2420   (wyświetlacz
24,1”, 1920 x 1200px,  IPS,  16:10; jasność 400 cd/m2.
Monitor dla profesjonalnych grafików

2 500,00 zł 1 875,00 zł

5 118.23 Klawiatura Sharkoon 40,00 zł 30,00 zł

6 118.23 Myszka Logitech G403  40,00 zł 30,00 zł

7 118.23
Przewody: RS-232, D-Sub (VGA), zasilające PC x 2  
(1 komplet)

24,00 zł/kpl 18,00 zł/kpl

8 118.23
Monitor NEC MultiSync LCD 1770NX  (wyświetlacz 17”,
1280 x 1024 px, TN, 16:10, jasność 250 cd/m2)

20 ,00 zł 15,00 zł

9 118.23 Myszka Logitech M 100 6,00 zł 4,50 zł

10 118.23 Klawiatura A4 Tech 20,00 zł 15,00 zł

11 118.23
Telefon  Samsung  SM-G930F  (z  kartą  pamięci  SanDisk
4GB) 

240,00 zł 180,00 zł

e-mail: us.lodz.widzew@mf.gov.pl ● ePUAP /5xgj47gt3e/SkrytkaESP ● 
http://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-lodz-widzew
Urząd Skarbowy Łódź-Widzew, ul. Papiernicza 7, 92-312 Łódź



2/3

12 64.23 Telefon komórkowy Alcatel 5003D 100,00 zł 75,00 zł

13 102.23 Telefon komórkowy Nokia E72 100,00 zł 75,00 zł

14 230.23 Łom 20,00 zł 15,00 zł

15 7.24
Waga  elektroniczna  kuchenna  „Begood”  EC301R,
5 kg x 1 g

20,00 zł 15,00 zł

16 14.24
Lampa  Spectrolight  Xplosion  800,  rok  prod  2017,
220-240V

1500,00 zł 1125,00 zł

17 19.24 Wazony  (1 komplet = 2 szt.) 100,00 zł/kpl 75,00 zł/kpl

18 19.24
Talerze ręcznie malowane, prod. PRL 
(1 komplet = 3 szt.)

30,00 zł/kpl 22,50 zł /kpl

19 23.24
Mała waga kieszonkowa koloru czarnego , 100 g x0,1 g,
zasilanie bateryjne

10,00 zł 7,50 zł

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 4 kwietnia 2024 roku od godz. 10.30 do godz. 11.00                 

w Urzędzie Skarbowym Łódź-Widzew , ul. Papiernicza 7, 92-312 Łódź, pokój nr 2 na 
parterze.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe             

z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do 
zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 

organu egzekucyjnego NBP O/O Łódź 77 1010 1371 0000 9713 9120 0000, nie 
później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Pierwszym Dziale Egzekucji 
Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
42 27 50 857

elektronicznie – napisz na adres:

us.lodz.widzew@mf.gov.pl

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505) w związku z § 7 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia 



3/3

stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji                       
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1805).

Z upoważnienia
 Naczelnika Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew
                          Z-ca Naczelnika
            Małgorzata Lewandowska

                                                                                  /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany  podpis  elektroniczny  ma  skutek  prawny  równoważny  podpisowi  własnoręcznemu.  ROZPORZĄDZENIE  PARLAMENTU
EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej  i usług zaufania w odniesieniu do
transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE,
Artykuł 25, Skutki prawne podpisów elektronicznych:
1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu w postępowaniu sądowym wyłącznie
z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną, lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych.
2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.
3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany za

kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich.    


	Sprzedawane ruchomości

		2024-03-12T12:03:50+0100




